

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 35/2017
Processo de Licitação: 35/2017
Data do Processo: 19/04/2017

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 35/2017
- b) Licitação Nr.: 27/2017-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 05/05/2017
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA RECUPERAÇÃO DO TRATOR TL 75 2

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME (275)

1	GARFO TRATOR TL 75 2 CÓD5125822	UN	1,00	0,0000	606,00	606,00
2	GARFO TRATOR TL 75 2 CÓD. 5125823	UN	1,00	0,0000	595,00	595,00
3	ENGRENAGEM TRATOR TL 75 2 COD. 5125013	UN	1,00	0,0000	520,00	520,00
4	ENGRENAGEM TRATOR TL 75 2 COD. 73402411	UN	1,00	0,0000	350,00	350,00
5	EIXO TRATOR TL 75 2 COD. 5176776	UN	1,00	0,0000	1.120,00	1.120,00
6	ENGRENAGEM TRATOR TL 75 2 COD. 73402413	UN	1,00	0,0000	305,00	305,00
7	BOMBA HIDRÁULICA TRATOR TL 75 2 COD. 73402541	UN	1,00	0,0000	1.985,00	1.985,00
8	DISCO DE FREIO TRATOR TL 75 2 COD. 5184313	UN	2,00	0,0000	365,00	730,00
9	CILINDRO DE FREIO TRATOR TL 75 2 COD. 84558759	UN	2,00	0,0000	605,00	1.210,00
10	PISTÃO DE FREIO TRATOR TL 75 2 COD. 5191352	UN	2,00	0,0000	695,00	1.390,00
11	ANEL EXTERNO DO FREIO TRATOR TL 75 2 COD. 87388213	UN	2,00	0,0000	120,00	240,00
12	ANEL INTERNO DO FREIO TRATOR TL 75 2 COD. 873882221	UN	2,00	0,0000	69,00	138,00

Saltinho, 5 de Maio de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 35/2017
Processo de Licitação: 35/2017
Data do Processo: 19/04/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME (275)

13	ÓLEO MINERAL DO FREIO TRATOR TL 75 2 COD. 26040	LT	1,00	0,0000	75,00	75,00
						Total do Fornecedor: 9.264,00
						Total Geral: 9.264,00

Saltinho, 5 de Maio de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL